
2022 年 9月 6日 

新型コロナウイルス陽性者に関するホームページでのお知らせについて 

いつもコープ沖縄サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

コープ沖縄サービスではこれまで、社員などの新型コロナウイルス陽性が判明した場合、  

ホームページにて新規陽性者情報を公表してまいりましたが、昨今、臨時休業になるリスクが

低減している状況を鑑み、9 月 6日（火）をもちまして当該告知を終了させていただきます。 

今後、営業体制に大きな影響が生じる場合は、速やかにホームページにてお知らせ致します。 

コープ沖縄サービス全事業所では、これまで通り社員の検温、健康管理、日々の消毒、除菌、

勤務中のマスクの着用などの感染予防策を行います。 

引き続き組合員と社員の安全・安心を最優先に考え、感染予防策を徹底してまいります。 

組合員の皆様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 


